
Coppa Italia
Circuito piano

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PP_AF-001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

SOC. ORGANIZZATRICE S.C.Angrogna - S.C. Valanga

LOCALITA': Torino Parco Colonnetti DATA: 23-05-2010

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO: VAN DER HAM FLAVIA LUNGHEZZA: 4 Km = 1 Giro
GIUDICE DI PARTENZA: LANDUZZI ALESSANDRO
GIUDICE DI ARRIVO: GALLETTI SABRINA

ORA DI PARTENZA: 9:30

METODO DI PARTENZA: In linea Tecnica: Libera

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

Primi Passi 4 Km

1 101 BORETTAZ Sabrina 2003 COM. MONT. MONTE CER. 11'18.8 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Giovanissimi Masch. 4 Km

1 93 396153 MUNARI Leonardo 2001 S.C. MONTEBELLUNA 10'44.4 0.0 301

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Giovanissimi Femm. 4 Km

1 83 PAPA Carlotta 2002 3137 CUS BOLOGNA 16'36.6 0.0 301

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

Esordienti Masch 4 Km

1 91 370298 BEZZI Giulio 1999 G.S. MONTE GINER 9'01.3 0.0 304
2 94 396252 CRIPPA Michelangelo 1999 3192 BRIANZA SKIROLL 9'32.4 31.1 228
3 103 396530 ANDRIOTTO Simone 1999 COM. MONT. MONTE CER. 9'57.1 55.8 152
4 102 CASORZO Fabrizio 2000 S.C. ANGROGNA 12'59.9 3'58.6 76

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esordienti Femm. 4 Km

1 85 381300 GHENO Marianna 1999 2342 C.S. BASSANO 9'13.8 0.0 303
2 82 381806 TENZE Dana 1999 S.S. MLADINA 9'36.2 22.4 202
3 84 SORDELLO Elisa 2000 A.S.D. PATT. SAVONESI 10'13.0 59.2 101

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Ragazzi Maschile 8 km

1 75 BECCHIS Francesco 1997 A.S.D. PATT. SAVONESI 16'44.9 0.0 305
2 105 367824 LIBERATI Andrea 1997 COM. MONT. MONTE CER. 16'52.1 7.2 244
3 76 381301 GHENO Tobia 1998 2342 C.S. BASSANO 16'53.5 8.6 183
4 104 396221 BRUGNER Thierry 1997 COM. MONT. MONTE CER. 18'11.4 1'26.5 122
5 78 386482 FERLUGA Federico 1997 S.S. MLADINA 21'58.2 5'13.3 61

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

79 36724 GHIRA Luka 1997 S.S. MLADINA

SQUALIFICATI .. 0

Ragazzi Femm 8 Km

1 68 386481 VITEZ Jasna 1998 S.S. MLADINA 20'11.7 0.0 302
2 109 CHAPELLU Anais 1997 COM. MONT. MONTE CER. 27'44.9 7'33.2 151

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

Allievi Masch 16 Km

1 72 359741 GIARDINA Jacopo 1996 G.S. MONTE GINER 32'18.5 0.0 303
2 74 356296 GHENO Mattia 1995 2342 C.S. BASSANO 32'26.5 8.0 202
3 106 382832 CHAPELLU Rayan 1996 COM. MONT. MONTE CER. 37'35.0 5'16.5 101

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Allievi Femm 16 Km

1 59 362390 TAGLIATI Angelica 1995 S.C. MONTEBELLUNA 33'41.7 0.0 306
2 65 BOLZAN Lisa 1995 S.C. ORSAGO 33'42.2 0.5 255
3 63 BOLZAN Anna 1995 S.C. ORSAGO 33'47.9 6.2 204
4 64 362365 GHENO Claudia 1996 2342 C.S. BASSANO 36'31.1 2'49.4 153
5 66 ROVEREDO Valentina 1996 S.C. ORSAGO 42'07.4 8'25.7 102
6 108 TOMA Flavina 1996 COM. MONT. MONTE CER. 47'49.1 14'07.4 51

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

107 372362 CHAPELLU Nicole 1995 COM. MONT. MONTE CER.

SQUALIFICATI .. 0

Juniores Masch 24 Km

1 44 BECCHIS Emanuele 245.70 1993 A.S.D. PATT. SAVONESI 45'36.5 0.0 308
2 47 356440 LONGON Marco 1994 S.C. MONTEBELLUNA 45'37.2 0.7 270
3 46 372960 IONA Nicola 1994 S.S. MLADINA 47'06.2 1'29.7 231
4 49 356492 HROVATIN Niki 1994 S.S. MLADINA 49'42.9 4'06.4 193
5 48 382276 DE ZEN Daniele 1994 S.C. MONTEBELLUNA 49'46.5 4'10.0 154
6 45 BOLZAN Simone 340.00 1993 S.C. ORSAGO 49'50.7 4'14.2 116
7 110 396323 MANDELLI Vittorio 1994 3192 BRIANZA SKIROLL 50'44.2 5'07.7 77
8 50 382275 MARTINAZZO Loris 1994 S.C. MONTEBELLUNA 52'49.6 7'13.1 39

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Juniores Femm 16 Km

1 56 260221 FULCHERI Elisa 297.14 1993 A.S.D. PATT. SAVONESI 33'44.0 0.0 303
2 57 382481 RIVERO Marianna 330.00 1993 A.S.D. PATT. SAVONESI 33'54.8 10.8 202
3 111 396138 MALAGONI Giulia 1994 3192 BRIANZA SKIROLL 37'42.1 3'58.1 101

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

Seniores Giovani Masch

1 43 PIZZUTTO Folco 160.00 1990 C.S. ESERCITO 45'34.7 0.0 303
2 42 GOLA Andrea 133.30 1990 ASD PATTINATORI CUNEO 45'37.7 3.0 202
3 126 RIVERO Paolo 360.00 1992 ASD PATTINATORI SAV. 56'08.6 10'33.9 101

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

41 367848 DE PAULI Michele 62.86 1990 2342 C.S. BASSANO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Seniores Maschile

1 14 BERHAULT Gullaume 1987 FRA CHAMROUSSE 43'15.4 0.0 313
2 1 PAREDI Simone 16.67 1982 C.S. ESERCITO 43'23.8 8.4 289
3 5 262373 GIOIA Massimiiliano 110.00 1988 3192 BRIANZA SKIROLL 43'24.1 8.7 265
4 10 PERRIER Nicolas 1983 FRA CHAMROUSSE 43'24.5 9.1 241
5 7 228849 BERLANDA Alessio 180.00 1979 G.S. MONTE GINER 43'24.8 9.4 217
6 3 382272 LORENZINI Gianluca 90.00 1989 S.C. MONTEBELLUNA 43'25.2 9.8 193
7 4 SBABO Emiliano 98.57 1976 SAV VIC.& CALTRANO 43'25.4 10.0 169
8 2 1224771 BIANCHI Eugenio 41.67 1985 3192 BRIANZA SKIROLL 43'25.6 10.2 144
9 119 204418 ROFFARE Stefano 185.70 1975 A.S.D.MONTEBELLUNA 43'25.9 10.5 120

10 12 219210 CORRADIN Marco 290.00 1986 2342 C.S. BASSANO 45'38.0 2'22.6 96
11 13 FAVARO Jean 1987 FRA AUTRANS 46'31.0 3'15.6 72
12 121 HAZAK Sebastien 1975 CHAMROUSSE 47'07.2 3'51.8 48
13 11 PICARD William 1988 FRA CHAMROUSSE 49'48.9 6'33.5 24

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

6 389915 BOZZOLO Marco 122.90 1989 3192 BRIANZA SKIROLL
8 RUARO Marco 190.00 1978 GSA VICENZA

SQUALIFICATI .. 0

Seniores Femminile

1 51 254864 BETTINESCHI Erika 5.71 1981 3192 BRIANZA SKIROLL 33'44.9 0.0 304
2 58 204774 ZAPPALA' Emanuela 383.36 1978 UN. SPORT. NICOLOSI 33'54.7 9.8 228
3 53 248586 LEONI Laura 48.00 1972 3137 CUS BOLOGNA 33'54.8 9.9 152
4 125 PIEPER Audrey 1986 FRANCIA 37'15.4 3'30.5 76

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

55 204233 CHIAVIA Antonella 290.00 1980 S.C. ANGROGNA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

Over 40 Maschile

1 23 402129 MORTAGNA Edi 155.70 1966 S.C. MONTEBELLUNA 45'36.8 0.0 309
2 22 211338 MUNARI Paolo 142.90 1965 S.C. MONTEBELLUNA 45'37.0 0.2 275
3 21 248585 PAPA Pierluigi 138.00 1968 3137 CUS BOLOGNA 45'38.4 1.6 240
4 25 SCHINDLER Hermann 190.00 1967 WSV OERHOF 46'28.9 52.1 206
5 28 356507 GIARDINA Corrado 326.70 1966 G.S. MONTE GINER 48'05.5 2'28.7 172
6 117 350269 BUTTIRONI Virginio 280.00 1965 3192 BRIANZA SKIROLL 48'47.0 3'10.2 137
7 114 204103 LANZA Massimo 335.00 1961 COM. MONT. MONTE CER. 50'47.3 5'10.5 103
8 116 229880 SALVI Danilo 285.00 1962 3192 BRIANZA SKIROLL 52'01.4 6'24.6 69
9 32 MYLLONNLER Olivier 1962 FRA FRANCIA 56'07.9 10'31.1 34

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

35 373542 ROSSO Roberto 1964 S.C. ANGROGNA

SQUALIFICATI .. 0

Over 40 Femminile

1 124 211303 GHIRARDI Milena 40.00 1966 COM. MONT. MONTE CER. 36'31.7 0.0 302
2 54 356508 BERTOCCO Annalisa 85.71 1966 G.S. MONTE GINER 37'16.7 45.0 151

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Over 50 Maschile

1 24 263041 GIONTA Marcello 182.00 1957 G.S. MONTE GINER 45'38.2 0.0 306
2 31 210756 MARCHETTO Claudio 390.00 1954 S.C. MONTEBELLUNA 48'03.9 2'25.7 255
3 26 ROVEREDO Massimo 218.00 1958 S.C. ORSAGO 48'49.7 3'11.5 204
4 118 204624 GRIVON Orlando 265.00 1954 COM. MONT. MONTE CER. 49'55.0 4'16.8 153
5 113 228750 ZULIAN Daniele 360.00 1953 S.C. LISSONE 50'44.7 5'06.5 102
6 122 204311 CESANA Romeo 1953 S.C. LISSONE 53'59.2 8'21.0 51

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Over 60 Maschile

1 115 10699 MORANDI Italo 305.00 1950 S.C. BOBBIO 50'44.8 0.0 307
2 36 204150 CADAMURO Bonifacio 1944 S.C. MONTEBELLUNA 56'04.9 5'20.1 263
3 30 204332 COSSARO Enzo 340.00 1942 S.S. MLADINA 56'05.9 5'21.1 219
4 112 350448 TREMOLADA Renato 380.00 1948 S.C. LISSONE 56'06.4 5'21.6 175
5 34 204235 COUCOURDE Enrico 1950 S.C. ANGROGNA 56'16.8 5'32.0 132
6 120 204309 BRIVIO Mario 1940 S.C. LISSONE 57'11.0 6'26.2 88
7 123 204598 BORETTAZ Guido 1942 COM. MONT. MONTE CER. 1:04'45.9 14'01.1 44

ISCRITTI ...... 7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Assoluta Femm 16 Km

1 59 362390 TAGLIATI Angelica 1995 S.C. MONTEBELLUNA 33'41.7 0.0 315
2 65 BOLZAN Lisa 1995 S.C. ORSAGO 33'42.2 0.5 294
3 56 260221 FULCHERI Elisa 297.14 1993 A.S.D. PATT. SAVONESI 33'44.0 2.3 273
4 51 254864 BETTINESCHI Erika 5.71 1981 3192 BRIANZA SKIROLL 33'44.9 3.2 252
5 63 BOLZAN Anna 1995 S.C. ORSAGO 33'47.9 6.2 231
6 58 204774 ZAPPALA' Emanuela 383.36 1978 UN. SPORT. NICOLOSI 33'54.7 13.0 210
7 53 248586 LEONI Laura 48.00 1972 3137 CUS BOLOGNA 33'54.8 13.1 189

57 382481 RIVERO Marianna 330.00 1993 A.S.D. PATT. SAVONESI 33'54.8 13.1 189
9 64 362365 GHENO Claudia 1996 2342 C.S. BASSANO 36'31.1 2'49.4 147

10 124 211303 GHIRARDI Milena 40.00 1966 COM. MONT. MONTE CER. 36'31.7 2'50.0 126
11 125 PIEPER Audrey 1986 FRANCIA 37'15.4 3'33.7 105
12 54 356508 BERTOCCO Annalisa 85.71 1966 G.S. MONTE GINER 37'16.7 3'35.0 84
13 111 396138 MALAGONI Giulia 1994 3192 BRIANZA SKIROLL 37'42.1 4'00.4 63
14 66 ROVEREDO Valentina 1996 S.C. ORSAGO 42'07.4 8'25.7 42
15 108 TOMA Flavina 1996 COM. MONT. MONTE CER. 47'49.1 14'07.4 21

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 1

55 204233 CHIAVIA Antonella 290.00 1980 S.C. ANGROGNA

NON ARRIVATI .. 1

107 372362 CHAPELLU Nicole 1995 COM. MONT. MONTE CER.

SQUALIFICATI .. 0

Assoluta Masch 24 Km

1 14 BERHAULT Gullaume 1987 FRA CHAMROUSSE 43'15.4 0.0 346
2 1 PAREDI Simone 16.67 1982 C.S. ESERCITO 43'23.8 8.4 338
3 5 262373 GIOIA Massimiiliano 110.00 1988 3192 BRIANZA SKIROLL 43'24.1 8.7 331
4 10 PERRIER Nicolas 1983 FRA CHAMROUSSE 43'24.5 9.1 323
5 7 228849 BERLANDA Alessio 180.00 1979 G.S. MONTE GINER 43'24.8 9.4 316
6 3 382272 LORENZINI Gianluca 90.00 1989 S.C. MONTEBELLUNA 43'25.2 9.8 308
7 4 SBABO Emiliano 98.57 1976 SAV VIC.& CALTRANO 43'25.4 10.0 301
8 2 1224771 BIANCHI Eugenio 41.67 1985 3192 BRIANZA SKIROLL 43'25.6 10.2 293
9 119 204418 ROFFARE Stefano 185.70 1975 A.S.D.MONTEBELLUNA 43'25.9 10.5 286

10 43 PIZZUTTO Folco 160.00 1990 C.S. ESERCITO 45'34.7 2'19.3 278
11 44 BECCHIS Emanuele 245.70 1993 A.S.D. PATT. SAVONESI 45'36.5 2'21.1 271
12 23 402129 MORTAGNA Edi 155.70 1966 S.C. MONTEBELLUNA 45'36.8 2'21.4 263
13 22 211338 MUNARI Paolo 142.90 1965 S.C. MONTEBELLUNA 45'37.0 2'21.6 256
14 47 356440 LONGON Marco 1994 S.C. MONTEBELLUNA 45'37.2 2'21.8 248
15 42 GOLA Andrea 133.30 1990 ASD PATTINATORI CUNEO 45'37.7 2'22.3 241
16 12 219210 CORRADIN Marco 290.00 1986 2342 C.S. BASSANO 45'38.0 2'22.6 233
17 24 263041 GIONTA Marcello 182.00 1957 G.S. MONTE GINER 45'38.2 2'22.8 226
18 21 248585 PAPA Pierluigi 138.00 1968 3137 CUS BOLOGNA 45'38.4 2'23.0 218
19 25 SCHINDLER Hermann 190.00 1967 WSV OERHOF 46'28.9 3'13.5 211
20 13 FAVARO Jean 1987 FRA AUTRANS 46'31.0 3'15.6 203
21 46 372960 IONA Nicola 1994 S.S. MLADINA 47'06.2 3'50.8 196
22 121 HAZAK Sebastien 1975 CHAMROUSSE 47'07.2 3'51.8 188
23 31 210756 MARCHETTO Claudio 390.00 1954 S.C. MONTEBELLUNA 48'03.9 4'48.5 181
24 28 356507 GIARDINA Corrado 326.70 1966 G.S. MONTE GINER 48'05.5 4'50.1 173
25 117 350269 BUTTIRONI Virginio 280.00 1965 3192 BRIANZA SKIROLL 48'47.0 5'31.6 165
26 26 ROVEREDO Massimo 218.00 1958 S.C. ORSAGO 48'49.7 5'34.3 158
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

27 49 356492 HROVATIN Niki 1994 S.S. MLADINA 49'42.9 6'27.5 150
28 48 382276 DE ZEN Daniele 1994 S.C. MONTEBELLUNA 49'46.5 6'31.1 143
29 11 PICARD William 1988 FRA CHAMROUSSE 49'48.9 6'33.5 135
30 45 BOLZAN Simone 340.00 1993 S.C. ORSAGO 49'50.7 6'35.3 128
31 118 204624 GRIVON Orlando 265.00 1954 COM. MONT. MONTE CER. 49'55.0 6'39.6 120
32 110 396323 MANDELLI Vittorio 1994 3192 BRIANZA SKIROLL 50'44.2 7'28.8 113
33 113 228750 ZULIAN Daniele 360.00 1953 S.C. LISSONE 50'44.7 7'29.3 105
34 115 10699 MORANDI Italo 305.00 1950 S.C. BOBBIO 50'44.8 7'29.4 98
35 114 204103 LANZA Massimo 335.00 1961 COM. MONT. MONTE CER. 50'47.3 7'31.9 90
36 116 229880 SALVI Danilo 285.00 1962 3192 BRIANZA SKIROLL 52'01.4 8'46.0 83
37 50 382275 MARTINAZZO Loris 1994 S.C. MONTEBELLUNA 52'49.6 9'34.2 75
38 122 204311 CESANA Romeo 1953 S.C. LISSONE 53'59.2 10'43.8 68
39 36 204150 CADAMURO Bonifacio 1944 S.C. MONTEBELLUNA 56'04.9 12'49.5 60
40 30 204332 COSSARO Enzo 340.00 1942 S.S. MLADINA 56'05.9 12'50.5 53
41 112 350448 TREMOLADA Renato 380.00 1948 S.C. LISSONE 56'06.4 12'51.0 45
42 32 MYLLONNLER Olivier 1962 FRA FRANCIA 56'07.9 12'52.5 38
43 126 RIVERO Paolo 360.00 1992 ASD PATTINATORI SAV. 56'08.6 12'53.2 30
44 34 204235 COUCOURDE Enrico 1950 S.C. ANGROGNA 56'16.8 13'01.4 23
45 120 204309 BRIVIO Mario 1940 S.C. LISSONE 57'11.0 13'55.6 15
46 123 204598 BORETTAZ Guido 1942 COM. MONT. MONTE CER. 1:04'45.9 21'30.5 8

ISCRITTI ...... 50

NON PARTITI ... 1

41 367848 DE PAULI Michele 62.86 1990 2342 C.S. BASSANO

NON ARRIVATI .. 3

6 389915 BOZZOLO Marco 122.90 1989 3192 BRIANZA SKIROLL
8 RUARO Marco 190.00 1978 GSA VICENZA

35 373542 ROSSO Roberto 1964 S.C. ANGROGNA

SQUALIFICATI .. 0
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